1

3



КАЛУСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ
16.12.2025 		       			 м.Калуш			 		 № 339

Про встановлення тарифів на централізоване водопостачання та централізоване водовідведення ТОВ «КАРПАТНАФТОХІМ» на 2026 рік

Керуючись пп.2 п.а ч.1 ст.28, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», п.2 ч.3 ст.4 Закону України «Про житлово–комунальні послуги», постановою Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 №869 «Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово-комунальні послуги», ч.2 п.2 розділу ІІ наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 12.09.2018 №239 «Про затвердження Порядку розгляду органами місцевого самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні послуги, поданих для їх встановлення», беручи до уваги заяву товариства з обмеженою відповідальністю «КАРПАТНАФТОХІМ» від 17.11.2025, службову записку управління житлово-комунального господарства міської ради від 12.12.2025 №04-08/2561 та протокол засідання тарифної комісії від 02.12.2025, виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ:
	1.	Встановити ТОВ «КАРПАТНАФТОХІМ» тарифи на централізоване водопостачання та централізоване водовідведення на 2026 рік, згідно з додатком 1.
	2.	Встановити ТОВ «КАРПАТНАФТОХІМ» структуру тарифів на централізоване водопостачання та централізоване водовідведення на 2026 рік згідно з додатком 2.
	3.	Встановлений тариф на централізоване водопостачання та централізоване водовідведення ввести в дію з 01.01.2026 року.
	4.	Рішення набирає чинності з дня його оприлюднення згідно чинного законодавства України.
	5.	ТОВ «КАРПАТНАФТОХІМ» проінформувати споживачів про встановлення тарифів на централізоване водопостачання та централізоване водовідведення згідно чинного законодавства України.
____________________________________________________________________
	6.	Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови Богдана Білецького.
	


Міський голова								Андрій НАЙДА







































         Додаток 1
             до рішення виконавчого комітету 
         міської ради
             16.12.2025 № 339

Тарифи
 на централізоване водопостачання та централізоване водовідведення 
ТОВ «КАРПАТНАФТОХІМ» на 2026 рік

	№ 
з/п
	Споживачі
	Одиниці виміру
	Централізоване водопостачання
	Централізоване водовідведення


	
	
	
	без ПДВ
	без ПДВ

	
	
	
	
	

	1
	Споживачі, які є суб’єктами господарювання у сфері  централізованого водопостачання та централізованого водовідведення
	[bookmark: _GoBack]грн/
м куб.
	14,47
	7,61

	2
	Споживачі, які не є суб’єктами господарювання у сфері централізованого водопостачання та централізованого водовідведення 
	грн/
м куб.
	20,17
	8,82







Керуючий справами виконкому                					   Олег САВКА

image1.wmf

oleObject1.bin

